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Vriendelijke Groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak [Ji
T +31 (0)30
M +31 (0)6

http://www.rivm.nl

var: IEEE JIEvm i>Verzonden: woensdag 2 december 2020 15:47

@rivm.nl>

@riv.ni IEEE EEE ov.» IEE
Onderwerp: informatie over spuiten en naalden

Hoi [EKER

Hierbij de bijsluiter van de oplosvloeistof die we in eerste instantie gebruiken.

Daarnaast hebben we de volgende producten:
* 3ml optrekspuiten van de leveranciers BD en MLS

* Botte optreknaalden (blunt needles) 18GX1 2". Mogelijk dat hier nog andere maten voor komen die kleiner

zijn.
* 1ml toedienspuiten van BD en MLS waardoor ze goed afgelezen kunnen worden

« toedieningsnaalden met een veiligheidssysteem 23GX1”

Nb. De spuiten van MLS hebben een geintegreerde luer lock adapter erop zitten. De veiligheidsnaald van BD past
niet (of met zeer veel moeite) op deze spuiten. Hier moeten we dus rekening mee houden bij het uitleveren.

Als eerste zullen we de BD producten gaan gebruiken. Later stappen we over op MLS.

Zie voor voorbeelden het word bestand.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)



1030751

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kame [ERED Postbak [JE
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Werkdagen: SERECINN

Verzonden: woensdag 2 december 2020 13:46

Aan: @ rivm.nl>

Onderwerp: RE: informatie over COVID-19 vaccin van Pfizer en nu Moderna?

Hele bruikbare info. Ik heb het goed kunnen gebruiken voor de richtlijn.
Als je meer info hebt, ontvang ik die ook graag.

Ik begrijp datje nog niet weet welke merk oplosvloeistof je gaat gebruiken en in welke verpakking. Zodra dat wel

bekend is hoor ik dat graag. Met plaatsje e.d.

Inmiddels lijkt het vaccin van Moderna er ook aan te komen .

Heb je daar ook al info over? Die zou ik graag ontvangen.
*

Hartelijke groet,

BIG-nummer

Mobiel: 06

E-mail: ivm.nl

Werkdagen:[AE
Van: § 5120 [CHIVAS

Verzonden: zondag 29 november 2020 12:06

: 5.1.2e @rivm.nl>;

or; 5.1.28

@rivm.nl>; 5.1.2e

Onderwerp: RE: informatie over COVID-19 vaccin van Pfizer - Vetrouwelijk!

@rivm.nl>

Beste Allen,

Bij deze de productinformatie op een rij. Dit is op dit moment zo ongeveer alle informatie die wij nu hebben van het

Pfizer vaccin (stand van zaken 29 november) en het diluent wat we daarnaast zullen leveren.

Ik heb het voor nu maar even in deze vorm gegoten maar kijk vooral hoe je het wilt gebruiken.

We hopen op korte termijn meer informatie van Pfizer te ontvangen, denk daarbij aan instructiefilmpjes, leaflets

etc. Dit moet wel allemaal nog vertaald worden naar het Nederlands als ik het goed begreep.

Mis je dingen of heb je ergens vragen over laat het Hoang en mij dan weten, dan zoeken wij het uit.

Graag deze informatie vertrouwelijk behandelen en niet verder delen dan strikt noodzakelijk! Niet

buiten het RIVM zonder overleg delen.



Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer [EXEZY| Postbakie
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Werkdagen:

Verzonden: zaterdag 28 november 2020 13:38

@rivm.nl>

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: informatie over COVID-19 vaccin van Pfizer

Dat klinkt heel handig! Fijn als dat morgen zou lukken.

Hartelijke groet,

Verzonden: zaterdag 28 november 2020 13:34

@rivm.nl>

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: informatie over COVID-19 vaccin van Pfizer

HoiERE,

1030751

Ik zal de informatie die ik heb op een rij zetten en aan je opsturen (lukt misschien morgen). Laten we kijken of we daarna even

contact kunnen hebben wat we nog missen.

Groeten|[EXELY

van: JERE0 rivn.ni>
Datum: 28 november 2020 om 11:28:35 CET

Aan: INEEXEZIN rivin.ni>



1030751

2rivm.ni>, IEEE HEE o «vom... IESE IEEE o iv >, EXED]
@rivm.nl>

Onderwerp: RE: informatie over COVID-19 vaccin van Pfizer

@ BBY: goed voor jou om te weten dat |EEE en ook deelnemen in de uitvoeringswerkgroepen met de

Arbo/zorg, GGD en huisartsen.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

rivm.nl

From: 5.1.2e

Sent: zaterdag 28 november 2020 11:24

@rivm.nl>

@rivm.nl>; [EEE HEE vm.n >; IEEE EXE oivm.. >; EXED
@rivm.nl>

Subject: RE: informatie over COVID-19 vaccin van Pfizer

He [EE

Wij hebben al behoorlijk wat informatie van Pfizer ontvangen en zij zullen ook vol week de door hen

ontwikkelde materialen met ons delen (in parallel loopt de NL-vertaling daarvan). enIBEX: binnen DVP

aanspreekpunt voor de productinformatie van de vaccins en hulpmiddelen en geven input op de richtlijn, e-learning,

instructiematerialen, en Q&A's.

Neem je contact met hen op voor praktische afspraken?

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

E rivm.nl

Sent: zaterdag 28 november 2020 10:13

@rivm.nl>

2rivm.n!>; IEEE HEE o vm.n >

Subject: informatie over COVID-19 vaccin van Pfizer



1030751

en ik schrijven met EES enBEN richtlijn voor de COVID-19 vaccinatie. Daarvoor hebben uiteraard

specifieke informatie over het vaccin nodig.
1k begrijp van EEEY dat Pfizer inmiddels specifieke informatie over het vaccin wil delen en dat jij de gegevens van

een contactpersoon bij hen hebt.

Kun je die aan mij doorgeven?
Alvast bedankt!

Hartelijke groet,

BIG-nummer:

Mobiel: 06 5.1.2e

e-mail: EEC ivm.nl
werkdagen CE

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM )

RIVM- Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’'s (DVP)

Libeckplein 34 | 8017 JS Zwolle

Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

RIVM- Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven


